
 
Vilkår for påmelding til Astroguide-kurs 
Påmelding og deltakerliste 
Påmelding til våre kurs er bindende. Ved påmelding blir du oppført på en deltakerliste som 
kan være tilgjengelig for andre deltakere. Formålet med deltakerlisten er å legge til rette for 
nettverksbygging og eventuelle tilpasninger i gjennomføringen av kurset. Deltakerlisten 
inneholder navn, arbeidssted og tittel. For digitale kurs vil også din e-postadresse bli delt i 
forbindelse med møteinnkallinger. 

Deltakeravgift 
Deltakeravgiften for hvert kurs er oppgitt på våre nettsider. Avgiften inkluderer ikke reise og 
opphold med mindre annet er spesifisert. Faktura sendes ut med 10 dagers betalingsfrist 
dersom ikke annet er avtalt. Full deltakeravgift må være betalt i forkant av kurset. 

Avmelding 

●​ Ved avmelding inntil 21 dager før kursstart påløper et avmeldingsgebyr på 2000 kr. 
●​ Ved avmelding mindre enn 21 dager før kursstart faktureres full avgift. 

Det er ikke angrerett på kjøp av kurs fra Astroturisme.no i henhold til angrerettloven. 

Avlysning 
Dersom det er for få påmeldte til et kurs, forbeholder vi oss retten til å avlyse inntil én uke før 
kursstart. Eventuelt innbetalt avgift vil da bli refundert. Vi dekker ikke andre utgifter i 
forbindelse med reise og opphold. 

Ved hendelser utenfor vår kontroll (f.eks. streik, lockout, brann o.l.) har vi rett til å avlyse 
arrangementet uten refusjon eller erstatningsplikt overfor kursdeltakeren. 

Personvern 
Vi sender deg informasjon om arrangementet på e-post og/eller mobil og ber om informasjon 
om eventuelle allergier og behov for tilrettelegging. Påmelding og informasjon registreres i 
vår medlemsbase. Les mer om personvern på våre nettsider. 

Foto- og videoopptak 
Vi gjør oppmerksom på at foto- og/eller videoopptak kan forekomme på våre kurs og 
arrangementer. Dette kan bli brukt i forbindelse med markedsføring av Astroturisme.no og 
våre kurs/arrangementer, inkludert på nettsiden og i sosiale medier. Vi vil informere om dette 
på det aktuelle kurset/arrangementet. 

Ved å melde deg på et kurs hos Astroturisme.no, samtykker du til alle ovennevnte vilkår 
samt vår personvernerklæring. 

For spørsmål, ta kontakt med oss på: kontakt@astronomen.no eller: 457 28 816. 

Astronomen AS​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 12.2.2025 


	Vilkår for påmelding til Astroguide-kurs 

